⁵ركبة Manus camelis vehentium minor quam ea quae ركب (quam vocem conferas) appellatur. *Kam. Dj. (Pluralis forma a ركب esse videtur.)*

⁵ركوب Inequitans. *Kam. Fem. 3 Pl. ركائب* Equitando inserviens de camelo. *Kam. Dj. طريق ركوب* Via in qua inequitatur. *Kam.; vel ita sunt significacione distinguendae voces ركب et ركوبة, ut illa significet camelam qua vehitur aliquis, haec camelam ad vecturam destinatam.*

Kam.; Operi faciendo destinatum iumentum. ناقه ركوبة Camela qua vehuntur, aliis condocefacta. *Kam. Djeul. ركب* Surculi in trunco palmae nascens, cui non est radix in terra. *Dj.*

⁵ركب Inequitans. *Kam.*

⁵ركيب Impositus, insertus alteri rei, ut pala annuli. *Kam.*

Dj.; 2) Qui una cum alio vehitur, Kam.; 3) Pl. ركب Pars arvi vel rivus fluens inter duas arvi partes; vel Palmae et vites inter duos inuros; vel Arvum. *Kam. نخل*

⁵ركيب In seriem plantatae palmae. *Kam.*

⁵ركيبة Surculus e superiore palmae parte dependens, non tamen terram attingens. *Kam.*

⁵ركوب Surculus e superiore palmae parte dependens, non tamen terram attingens. *Kam.*

⁵ركوب Pl. Ductus adipis in anteriore gibbi camelini parte (qui in postica sunt, رواف, appellantur). *Kam.*

⁵ركيبة Camela, qua vehuntur, aliis condocefacta. *Kam.*

⁵ركوبة Pl. ركائب Vectarium, cui inequitatur, animal (uti جمولة onerarium). *Harir.*

⁵ركبوت ناقه Camela, qua vehuntur, aliis condocefacta. *Kam.*

⁵ركيبة et ركبوت Surculus e superiore palmae parte dependens non tamen terram attingens. *Kam.*

⁵ركبوت ناقه Camela, qua vehuntur, aliis condocefacta. *Kam.; Inequitando idonea. Dj.*

⁵ركابي In camelis subvectum oleum: ita oleum appellatur, quod in camelis e Syria adducitur. *Kam. Dj.; Qui tenet stapedes, ut dominus adscendat. Gol. ex Meid. Pl. ركابيئة*

II, qui tenendi stapedis principi munus habent. De Sacy Chrest. Ar. p. 84. t. Ar. ed. pr.

⁵اركب F. ركباء Magna habens genua. *Kam. Dj.; et Unum genu habens maius altero de camelo. Kam. Dj.*

⁵اركوب Manus camelis vehentium: hominum numero maior est, quam ea, quae ركب (quam vocem conferas) appellatur. *Kam. Dj. (Est autem Chalili sententia, hanc vocem de vehentibus in iumentis, cuiuscunque generis sint, adhiberi). conf. De Sacy Anth. gramm. Ar. p. 54 t. Ar.*

⁵تركيب Dispositio multarum rerum eo modo facta, ut omnibus nomen unum commune detur, et ita ut singulis non sit mutua relatio sive praeceundo sive sequendo. (*Perquam similis est voci ترتيب*) Relatio, quae inter rem eiusque partes existit. *De Sacy Gramm. Ar. p. 301. 365. T. I. edit. pr.*

⁵مركب Pl. مركبات Vehiculum, iumentum, currus, et navis. *Kam. Dj.; Nomen astri navis appellati. conf. Ideler Unters. p. 258.*

⁵مركب Compositus. *Inde Nomen proprium compositum ex pluribus vocibus, ex. gr. تابط شرا; tum ut مركب استنادي* Adiectivum formatum ex verbo cum subiecto coniuncto *ex. gr. ضرب زيد; ضرب صبري; tum مركب تضميني* Voces compositae in quibus ellipsis est, *ex. gr. صباح مساء pro كل صباح ومساء. conf. De Sacy Gr. Ar. T. I. p. 189.*

312 ed. pr. مركب مزجي Vox composita, quarum duae partes re ipsa pro una tantum voce habendae sunt, *ut in بعل بكة. De Sacy Gr. Ar. T. I. p. 248 ed. pr.*

Vox autem مركب in libro تعريفات inscripto explicatur his verbis: وهو ما اريد بجزء لفظة الدلالة على جزء معناه. Id cuius vocis parte indicare volunt sensus partem. Tum horum compositorum varii modi adferuntur verbis se-

quentibus: وهو مركب اسنادی كقام زيد ومركب اضافی
كغلام زيد ومركب تعدادی كخمسة عشر ومركب مزجي
Hoc autem est compositum verbo et subiecto constans ut قام زيد, aut nomine cum
altero nomine coniuncto ut غلام زيد, aut numeris con-
iunctis ut خمسة عشر, aut vocibus intime coniunctis et
quasi mixtis ut يعلمك, aut sonis constans ut سيبويه.
Denique compositum est aut perfectum تام aut imper-
fectum غير تام. Perfectum est compositum, si sensus
ita constitutus est, ut nil porro expectet audiens, ut in
vocibus فوقنا السماء. Imperfectum autem est aut تقبيدي,

qua voce significatur, sequente verbo prioris vocis sensus
restringatur. et specialior fiat, ut الحيوان الناطق animal rationale,
aut غير تقبيدي dum constat nomine اسم
et particula اداة, ut في الدار in domo, aut phrase كلفة et
particula اداة, ut قام زيد iam stetit Saidus. Imposi-
tus, insitus, incertus. Dj.; Artis equestris haud mul-
tum peritus. Hamas. p. 441; Mutuatitio vehens equo
in expeditione bellica, ea lege ut dimidium praedae do-
mino cedat. Kam.; Origo, stirps. Kam. Dj. Dicitur

فلان كريم المركب. Mixti generis animal, et pec. Atra-
mentum Gol. in append.

مركبات Nomina composita (in grammat.).

متراب Compactus, accumulatus; tum in arte metrica

Nomen homoioteleuti (Reim), tribus litteris motis inter
duas quiescentes producti. conf. Darstellung der Arab.
Verskunst. p. 304.

ركاب اريية (Ex Arab. ركاب et Pers. دار) Ii, qui tenendi
stapedis principi munus habent (idem quod ركابية).
Locmani fabul. etc. p. 60.

ركح F. a. n. a. ركح Innixus fuit aliqua re c. على r. Kam.;

2) n. a. ركح Inclinauit c. الى. Kam. Dj.; 3) Se rece-
pit, se convertit ad aliquem c. الى p. Kam.; 4) Compo-
suit aliis alia imponens rem c. a. r. et ب. Dicitur ركح
الرجل بينته بالحجارة. Ibn-Doraid Lex. IV Innixus
fuit aliqua re c. على r. Kam.; Fulcivit c. a. et الى r.;
vel Fecit ut confugeret, se reciperet ad aliquem c. الى.
Kam. Dj. V Consedit aliquo loco haud pressus angu-
stia. Kam.; Libera potestate usus fuit in re c. في. Kam.;
Cunctatus fuit in aliquo loco. Kam. VIII Innixus fuit
aliqua re c. على r. Kam.; Fartim impletus fuit catinus.
Gol. ex Dj.